[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2018 г.

           № 297
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 27 июня 2018 г. № 254

«Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры

муниципального района «Княжпогостский»

В целях реализации пункта 1-3 Постановления Правительства Республики Коми от 20 января 2010 г. № 14 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Коми»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 июня 2018 г. № 254 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел  1 «Общее положение»  постановления дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего норму труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда.».
1.1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

PAGE
2